令和 8 年 3 月吉日

会員 各位

一般社団法人 和歌山県臨床工学技士会

理事長 山崎 将哉

（公印省略 ）

一般社団法人 和歌山県臨床工学技士会

第 31 回 学術集会 一般演題募集

謹啓

早春の候、みなさまにおかれましてはますますご清栄のことと存じます。令和 8 年 6 月 14 日（日）

に第 31 回学術集会を開催するはこびとなりましたので、一般演題を募集いたします。今回も昨年と同

様に近畿大学生物理工学部で対面形式にて開催いたします。

会員の皆様からの積極的な演題の応募をお待ちしております。

謹白

日時  令和 8 年 6 月 14 日（日）13：00～（予定）

会場  近畿大学 生物理工学部

応募資格  （一社）和歌山県臨床工学技士会会員または学生

募集締め切り日時 令和 8 年 5 月 29 日（金）

演者  筆頭演者を含めて 10 名以内

施設  10 施設以内/1 施設につき 30 文字（半角 60 文字）以内

演題名  全角 50 文字（半角 100 文字）以内

抄録本文  文全角文字 800 文字（半角 1600 文字）以内 半角カタカナや丸数字、ロー

マ数字、特殊文字等の機種依存文字は使用不可です。

  発表時間  口演 7 分 質疑応答 3 分

応募方法  上記内容を Microsoft Word にて作成し下記のメールアドレスまで送付

【学術集会運営担当】  メールアドレス： wcegakujutu@googlegroups.com

演題の採否につきましては、学術集会運営担当にご一任ください。

採択演題の発表は締め切り終了後に送信されたメールアドレスに返信させていただきます。

その他、お問い合わせは上記の学術メールまでご連絡ください。

mailto:wcegakujutu@googlegroups.com